2018 年 1 月吉日

安比が贈る“OK！バブリー”な冬、92 日間。“バブル80’S・90’S”にタイムスリップ！

安比高原で『APPI BUBBLY DISCO NIGHT』が開催中！
本イベントには「ダンシング・ヒーロー」でネオバブル時代の象徴となった荻野目洋子も登場！

1 月 27 日には伝説のディスコ“ジュリアナ東京”で「トキオー！」のシャウトで一世を風靡した

ジョン・ロビンソンが登場！3 月 17日にはYU-KI・DJ KOO（TRF）も登場！

特設会場やナイトプールでバブル時に賑わった当時のエネルギッシュな空間を演出！

拝啓、秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 安比高原では、期間限定で、『APPI BUBBLY DISCO NIGHT』が開催中です。毎月 1 回のスペシャル

ライブにはバブルに纏わるスペシャルなゲストが登場いたします。

12 月 23 日（土）の第一弾『APPI BUBBLY DISCO NIGHT』では MAX さんとマーク・パンサーさん

が登場し会場を大いに盛り上げました。次回、1 月 27 日（土）新年最初のスペシャルゲストには、

「お立ち台」で「ジュリ扇（羽根付き扇子）」を回して踊る光景で一世を風靡した伝説のディスコ「ジュリア

ナ東京」の“神‟と呼ばれ、誰よりもバブルを知り尽くす男、ジョン・ロビンソンさんが登場いたします。

何もかもが魅惑的に輝いていたバブル時代、夏はビーチでこんがり焼いた小麦色の肌を競いマリンスポー

ツで遊び、冬はスキー場のゲレンデで恋をする、夜になると冬限定に出没するディスコが都心の箱より大賑

わいするほどの盛り上がりを見せておりました。時代は繰り返し「ネオバブル時代」が到来。

この度、進化を続ける安比高原で豪華なスペシャルゲストとカリスマ DJ 達とのタッグによる、まるで

80’s・90’s にタイムスリップしたかのようなバブリーなナイトシーンを彩る「ディスコイベント」を

 お楽しみくだい。

敬具

記

APPI BUBBLY DISCO NIGHT@1 月～3 月スケジュール

【APPI BUBBLY DISCO NIGHT SPECIAL Vol.2】

1. 日  時    1 月 27 日（土）19 時 00 分〜23 時 00 分（予定）

2. 場  所    安比プラザ 2F 特設会場

3. 料金システム  男性前売 ¥5,000-（2 Drink 付）

男性当日 ¥6,000-（2 Drink 付）

女性   入場無料

4. 出  演    Guest DJ：ジョン・ロビンソン、JANNY

5. ドレスコード     ※スウェット・スノーウェア・ホテルガウン・サンダルでの

ご利用はお控えくださいませ。

6. 予  約    VIP 席 15,000 円～(チャージ込) 予約可能

【APPI BUBBLY DISCO NIGHT SPECIAL Vol.3】

1. 日  時    2 月 24 日（土）19 時 00 分〜23 時 00 分（予定）

2. 場  所    安比プラザ 2F 特設会場

3. 料金システム  男性前売 ¥5,000-（2 Drink 付）

男性当日 ¥6,000-（2 Drink 付）

女性   入場無料

4. 出  演    Guest DJ：大蔵 from ケツメイシ and DISCO DJ

Special Live：荻野目洋子

5. ドレスコード     ※スウェット・スノーウェア・ホテルガウン・サンダルでの

ご利用はお控えくださいませ。

6. 予  約    VIP 席 15,000 円～(チャージ込) 予約可能

【APPI BUBBLY DISCO NIGHT Vol.4】

1. 日  時    3 月 17 日（土）19 時 00 分〜23 時 00 分（予定）

2. 場  所    安比プラザ 2F 特設会場

3. 料金システム  男性前売 ¥5,000-（2 Drink 付）

男性当日 ¥6,000-（2 Drink 付）

女性   入場無料

4. 出  演    Guest DJ：宇治田みのる、DJ Shu-1 TOKYO

Special Live：YU-KI ・DJ KOO (TRF)

5. ドレスコード     ※スウェット・スノーウェア・ホテルガウン・サンダルでの

ご利用はお控えくださいませ。

6. 予  約    VIP 席 15,000 円～(チャージ込) 予約可能

【APPI BUBBLY DISCO】

1. 日  時    1 月 20 日（土）

          2 月 3 日（土）、10 日（土）、17 日（土）

3 月 3 日（土）、10 日（土）、24 日（土）

20 時 00 分～24 時 00 分

2. 場  所    ホテル安比グランド ｢バー グランシャリオ｣

3. 概  要    ゲスト DJ を招いての、DISCO PARTY

4. 料金システム  \２,000-(１Drink 付）

5. 予  約    予約不要、混雑時はお待ちいただく場合がございます。

【APPI NIGHT POOL BAR】

1. 日  時    1 月～3 月：毎週日曜日から金曜日

          19 時 00 分～22 時 00 分

2. 場  所    ホテル安比グランド ｢ナイトプール｣

3. 概  要    DISCO MUSIC とナイトプールが楽しめるイベント

4. 料金システム  無料

5. 予  約    予約不要、混雑時はお待ちいただく場合がございます。

・盛岡からの路線バス

 ・仙台駅からの無料シャトルバス（宿泊者限定）

 ・仙台空港、青森空港、大舘能代空港からのシャトルバス

※予約が必要なバスもございます。詳しくは HP で。

■会社データ     会社名／株式会社岩手ホテルアンドリゾート

本社所在地／岩手県盛岡市愛宕下 1-10 TEL／019-625-2111（代）

■主要運営施設    盛岡グランドホテル／盛岡グランドホテルアネックス／安比高原スキー場／ホテル安比グランド／

安比グランドヴィラ／安比グランドアネックス／APPI 温泉パティオ／安比高原牧場／

安比高原ゴルフクラブ／メイプルカントリークラブ／カフェ ポルトボヌール／

花巻空港 レストラン安比高原

■ご取材に関するお問合わせ先   株式会社岩手ホテルアンドリゾート

営業統括本部 マーケティング戦略部  小林 圭、坂下 文人、下向 和紀、
遠藤 新也、小野 美樹子
〒028-7395 岩手県八幡平市安比高原
電話：0195-73-6115（直） FAX：0195-73-6970  Mail：info@ihr.co.jp

■本資料に関するお問合わせ先   安比高原 PR 事務局（株式会社エードット内）  PR 部 金・牛尾

TEL：03-5778-3612  FAX：03-3400-5250  Email：pr@a-dot.co.jp

ACCESS

mailto:info@ihr.co.jp